Processo
Folha:__
Rubrica: 0^

ESTADO DO MARANHÃO
município de santa quitéria do maranhão

CNPJ 06.232.615/0001-20

Ofício n° 204/2020-SEC.ADM

Santa Quitéria do Maranhão, 20 de janeiro de 2020.

A Sua Excelência, Senhor
Norberto Moreira Rocha
Prefeito Municipal

Assunto: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS (HORAS
MAQUINAS) PARA O MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO -
MA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a contratação de empresa

especializada nos LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS (HORAS MÁQUINAS). É

imprescindível para a execução e manutenção das estradas vicinais do município.

A Secretaria Municipal de Administração de Santa Quitéria do Maranhão/MA

solicita a Vossa Excelência autorização para realizar procedimento licitatório para

contratação de empresa especializada nos SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

MÁQUINAS PESADAS (HORAS MÁQUINAS) PARA O MUNICÍPIO DE SANTA

- ^ quitéria DO MARANHÃO - MA.

Por fim, vem-se através deste expediente solicitar vossa autorização e

determinação que seja dada início à licitação dos serviços acima descritos, conforme

especificação no termo de referência em anexo.

Respeitosamente,

jmiaMVTOftrsousa
Chefe de Gabinete